

SITES WEB

- Aboriginal Super Information Hwy, Inc.* :
<http://www.abinfohwy.ca>
- Affaires indiennes et du Nord Canada :
<http://www.inac.gc.ca>
- Agence canadienne de développement international :
<http://www.acdi-cida.gc.ca>
- Agence canadienne d'évaluation environnementale :
<http://www.ceaa.gc.ca>
- Agence internationale de l'énergie* :
<http://www.iea.org>
- Agence pour l'énergie nucléaire :
<http://www.nea.fr>
- Agriculture et Agroalimentaire Canada en direct :
<http://aceis.agr.ca>
- Association canadienne des ressources hydriques :
<http://www.cwra.org/acrh/acrhselect.html>
- Association minière du Canada :
<http://www.mining.ca>
- Banque de données sur les politiques et les programmes touchant les aînés du Canada :
<http://www.sppd.gc.ca>
- Banque du Canada :
<http://www.bank-banque-canada.ca>
- Base d'informations sur l'état de l'environnement canadien :
<http://www1.ec.gc.ca/~soer>
- Bibliothèque nationale du Canada : Services de recherche et d'information — Politique relative aux services de référence :
<http://www.nlc-bnc.ca/services/frpolicy.htm>
- Bulletin Science et Environnement :
<http://www.ec.gc.ca/science>
- Bureau de la performance environnementale des entreprises canadiennes :
<http://virtualoffice.ic.gc.ca/bepo>
- Bureau de l'environnement — Agriculture et Agroalimentaire Canada :
<http://www.agr.ca/policy/environment/eb>
- Bureau national de la prévention de la pollution :
<http://www.ec.gc.ca/nopp>
- Centre canadien d'hygiène et de sécurité au travail :
<http://www.cchst.ca>
- Centre canadien d'information sur la prévention de la pollution :
<http://www.ec.gc.ca/cppic>
- Centre canadien pour la prévention de la pollution* :
<http://c2p2online.com>
- Centre de recherches pour le développement international :
<http://www.idrc.ca/fr>
- Centres de services aux entreprises du Canada :
<http://www.cbcs.org>
- Centre d'information en direct intergouvernemental* :
<http://www.intergov.gc.ca>
- CEONet :
<http://ceonet.ccrs.nrcan.gc.ca>
- Collectivités ingénieuses :
<http://smartcommunities.ic.gc.ca>
- Comité consultatif sur l'autoroute de l'information :
<http://strategis.ic.gc.ca/SSGF/ih01015f.html>
- Commissaire à l'environnement et au développement durable :
http://www.oag-bvg.gc.ca/domino/cesd_cedd.nsf/html/menu_f.html
- Commission du développement durable* :
<http://www.un.org/esa/sustdev/csd.htm>
- Conseil canadien de développement social :
<http://www.ccsd.ca/francais>
- Conseil canadien des ministres de l'environnement :
http://www.ccme.ca/index_f.html
- Conseil de la radiodiffusion et des télécommunications canadiennes :
<http://www.crtc.gc.ca>
- Conseil international des métaux et de l'environnement* :
<http://www.icme.com>
- Conseil international pour les initiatives écologiques communales* :
<http://www.iclei.org>
- Coopération économique Asie-Pacifique* :
<http://www.apecsec.org.sg>
- Développement des ressources humaines Canada :
<http://www.hrdc-drhc.gc.ca>
- Éco-collectivités du millénaire :
http://www.ec.gc.ca/eco/main_f.htm
- ÉcoRoute de l'information :
<http://ecoroute.uqcn.qc.ca>
- ÉnerGuide :
<http://energiguide.nrcan.gc.ca>
- Environnement Canada — La Voie verte :
<http://www.ec.gc.ca>
- Fédération canadienne des municipalités :
<http://www.fcm.ca>
- Fonds canadien d'adaptation et de développement rural :
<http://www.agr.ca/policy/adapt>
- Forum sur les ressources minérales* :
<http://www.natural-resources.org>
- GD Sourcing—Research and Retrieval* :
<http://www.gdsourcing.com>
- GEMS-Eau (Système mondial de surveillance continue de l'environnement — Programme sur la qualité de l'eau douce* :
<http://www.cciw.ca/gems>
- Gendarmerie royale du Canada :
<http://www.rcmp-grc.gc.ca>
- GéoConnexions :
<http://www.geoconnections.org>
- Gouvernement de la Colombie-Britannique* :
<http://www.gov.bc.ca>
- Gouvernement de l'Alberta* :
<http://www.gov.ab.ca>
- Gouvernement de la Nouvelle-Écosse* :
<http://www.gov.ns.ca>
- Gouvernement de la Saskatchewan* :
<http://www.gov.sk.ca>